市教科办〔2019〕31号
石家庄市教育科学研究所

关于转发《石家庄市教育局关于举办教育改革发展大讲堂第一期培训(新高考改革专题)的通知》的

通  知

各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：

按市教育局“三支队伍”培训计划安排，现将石家庄市教育局关于举办教育改革发展大讲堂第一期培训(新高考改革专题)的通知转发给你们（见附件）。请按通知要求认真组织相关人员按时参训。

注：每所高中学校限定三人参会，其中“明白人”工程成员不占名额。

附件：石家庄市教育局关于举办教育改革发展大讲堂第一期培训(新高考改革专题)的通知

二Ｏ一九年三月二十五日
[image: image1.jpg]X W HE RN

ARETHEER
KT IEE SR BRI S — )
(FrREZBEEE) B@E

AL (W, B) #FR, LEFE:

HEEFERWELRRE, SRR RAT KR

ELARGENETHE, FRETHATRAEEDHTLRK
EAWE, AIWAREL —MEIAXTTR 0T

—. HEIEE

FEEUEH R T 8 .

EHA LEREHEBEETHFEEE 4R (LF)
LEIFEAEMBERTERK FRE (TF)
FRETEZPERK MEFA (THF)

=, EiER

SWES BRETHER “ZXREENTEAAIE" |

SRR BRETHEHEH R

=, $illeg g

3A 2 B (A=), &1 X,

m. $EHe

_——m

[image: image2.jpg]ARECHEBFR ERERMERRE 1 5) £FE K

. SMAR

()R (F. R)#HHEEME, 2EFHPHIENEZH;

(Z)E B ERMRKE EEHFE WK HFLEML,
EREFEZA;

(Z2) BRFHRFARERTAIRRR;

(W) WA FE T REEHATA.

ZMmAR A 500 AL

7 BEREX

(—) £ 9: 20 EXFFH, TFH 1330 EXFFH. S2A
R400F L4 9: 00 2 A#NSH, T 13:15 W#HNSH.

(=) #INSRFFEREERB TR,

(2) &YUEN . BRETHE BALE,

(1) S A G AR B T AR

PAGE
1